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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32105026Q

2. Data e Regjistrimit 05/09/2013
3. Emri i Subjektit ARTIZAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/08/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/08/2013
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, Pallati 12 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime, bar - restorant dhe catering dhe  çdo veprimtari 
tjeter te ligjshme.
Arjan Malo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2019                Deri: 15/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanMalo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Lagjja Kashar, Autostrada Tirane - 
Durres, Ndertesa nr.2, Vodafone Albania, Km 6, kodi postar 
1001 Tirane  Kashar KASHAR Lagjja Kashar, autostrada 
Tirane-Durres, rruga Pavarsia, ndertesa nr.61, Vodafone 
Albania, kodi postar 1001 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: lauraarjol@icloud.com  
Telefon: 0685324086  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-179921-08-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-249831-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.1.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Kodra e Diellit, Kompleksi 2/1, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Budi, Pallati ROGER/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-470922-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.09.05.2014 për hapje adrese 
sekondare. - Depozitimi i Statutit  të Shoqërise në përshtatje me Ligjin 9901 datë 
14.04.2008 "Për Tregtarët dhe Shoqeritë Tregtare", Neni 230. 
Objekti ishte            ("Sherbime hotelerie, spitalore dhe restorantesh.")          u be            
("Sherbime hotelerie, spitalore dhe restorantesh. Cdo veprimtari tjeter te ligjshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Lagjja Agallaret, rruga Kodra e Diellit, kompleksi 2/1, kodi postar 1001, dyqani nr 4;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Skenderbeu, Blloku i Ambasadave, Godina Misto 
Mame nr.116, kati 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6EE657-CCBC-42BE-9DC1-2DB3CE163A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDB047A-13A6-45E1-994D-EC08662C9B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A74F4F-A942-431E-B63A-9F2839788FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A74F4F-A942-431E-B63A-9F2839788FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89942CCF-4B16-45CC-84F9-EFD6B7B2CC59
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
Kodra e Diellit, Kompleksi 2/1, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-479948-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deozitim i vendimit, date 09.05.2014, ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore. Deozitim i vendimit, date 21.05.2014, ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 4, rruga Skenderbeu, ndertesa 116, kati nr 1, kodi postar 1001;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Kashar, autostrada Tirane-Durres, rruga Pavarsia, ndertesa nr 61, Vodafone 
Albania, kodi postar 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-483303-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date 
22.05.2014 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga Skenderbeu, Blloku i Ambasadave, Godina Misto Mame nr.116, 
kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7087671C-3C52-44E0-917D-113799792F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020BBA7D-4A93-4F7E-AB05-975A3286D0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AC188B-3595-4FD0-A0C5-9DEA28777DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73A4934-B666-4B9F-8719-D822F9C4408C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73A4934-B666-4B9F-8719-D822F9C4408C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94422C36-A1B0-48CA-B225-1C7398F2DB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47716FD-57A9-40D6-BABC-2F50BD599231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6CDE40-3065-4961-BA26-3ECDEF324A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F283123B-D958-476B-BB31-09BC4F845BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE47227E-A152-4EF4-BDB7-15E6C5DE5688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE47227E-A152-4EF4-BDB7-15E6C5DE5688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC20E277-E7CA-4289-AFD9-3C8838947F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18DA809-7133-4AEE-B4E5-C67CD15109AC
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07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-598558-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.08.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
ndryshimi i një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr. 2, Rruga A. Budi, Pallati 29, Dyqani nr. 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagja Kashar, Autostrada Tirane - Durres, Ndertesa nr. 2 Vodafone Albania, Km 6, 
kodi postar 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Lagjja 
Agallaret, rruga Kodra e Diellit, kompleksi 2/1, kodi postar 1001, dyqani nr 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Kashar, autostrada Tirane-Durres, rruga Pavarsia, ndertesa nr 61, Vodafone 
Albania, kodi postar 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159727-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-221903-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
25.08.2015, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Budi, Pallati Roxher, Nr.12, kati perdhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D3FAC3-66C4-4171-97A3-01C815561C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE881D4C-BD2B-41AD-A3DA-A10A493CBB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE881D4C-BD2B-41AD-A3DA-A10A493CBB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07C9E93-D1D0-403C-84AE-B7691EE2B539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F051CD8-AB9B-4F84-9239-35F6E893C1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75DCBC9-8DCA-4B00-8188-51F1B98225E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75DCBC9-8DCA-4B00-8188-51F1B98225E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A90D221-CFE2-4038-95C6-8BB8AC6EBC18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48885CD-EED1-4C76-B4CE-BE9DAE523707
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-421392-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 18.11.2015, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 4, rruga Skenderbeu, ndertesa 116, kati nr 1, kodi postar 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-469510-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.12.2015 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Budi, Pallati Roxher, Nr.12, kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-631161-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.04.2016, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise nga data 04.04.2016 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4263F51F-4EE1-4208-BF75-133620939B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4263F51F-4EE1-4208-BF75-133620939B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE95AB23-8701-44A7-8EAA-7AE030B0E53F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3FF8BA-DA22-439C-A686-159E7889DE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4CC56C-5727-4EE2-978E-23808410B074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4CC56C-5727-4EE2-978E-23808410B074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD6E2EE-E073-4F03-8C81-2D5B3725ED71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C2E2FE-DD5A-47B5-974F-4C69AC1F228F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B5099E-62F0-4365-B63A-AFABD032C178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340E9FC4-AAD8-42C1-9F91-E5614480BD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340E9FC4-AAD8-42C1-9F91-E5614480BD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695191B8-EC43-4D2C-8BF2-2DF8A0D6882B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064F0A10-6E16-4371-BB97-4F65C63D472A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963FB474-3102-441D-ACD2-AD6D990F02C7
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07/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-634313-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.04.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagja Kashar, Autostrada Tirane - Durres, Ndertesa nr. 2 Vodafone Albania, Km 6, kodi 
postar 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378340-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-449809-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.09.2017 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimi te aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, Pallati 12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr. 2, Rruga A. Budi, Pallati 29, Dyqani nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B286093-E13D-44A8-94C0-0239F6D12315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B286093-E13D-44A8-94C0-0239F6D12315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD69304-7CBA-40AF-B018-7BF4A9D21EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7FA5A7-9C4B-4EDB-8366-D774DC16F086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2695265B-23DA-45D7-8EA4-2BE03E6F02BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2695265B-23DA-45D7-8EA4-2BE03E6F02BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B1CC6D-F788-4118-9FB7-4CFC191AF390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CF1568-472A-425D-A660-B8C05052A807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC71270-9A8C-4D93-BDA1-C1DE1C138D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDFC8BE-7F0A-441A-A5B4-D7070848BC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274C1879-8334-4190-8C08-E0EB37EA014B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2D28EC-6EFF-4E93-B23E-2E9BCFC0B703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD6BB91-1537-41B1-8B36-8F1C0DC4E1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD6BB91-1537-41B1-8B36-8F1C0DC4E1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB32747C-7FD8-4922-971B-9AC5E198EFBF
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-455861-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-464753-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.09.2017, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895754-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-935858-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.08.2018 ku 
eshte vendosur :Riemerimin e administratorit te shoqerise Nektar Kume.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06BC046-D4E7-44BE-9D9D-B0B2ABBDC4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4D8E43-DA5E-437B-8441-5BD42B36BA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629D21B7-A626-4413-ACA7-63C2182ECD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C899FEB-C4E8-4715-B3A6-6C510A20D15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D06DCD-D6F4-4288-980C-706625321204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D06DCD-D6F4-4288-980C-706625321204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812ED278-6D2D-4CAD-A01F-83F93486D1FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FD661D-1513-4353-901D-A40E88DA413D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8A5E97-D058-4077-9086-B07C25B6EE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7943036-3059-44AA-AC90-171C29ED4B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1710EDA-2F6B-4D81-9187-F10D1673D60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC161302-DC74-4C59-BA8C-1772E24F9125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E07BDE7-D001-408A-B411-32E0970ED5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E498D2B-47A3-4F98-BC9F-835E8D58ACB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F9A3F0-303C-4B3A-9BBB-A214B5C65958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B433066-4184-4B26-8EF2-C18F8FFCF3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63F1D94-8A59-4A44-B7FB-CD11E1EA54DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63F1D94-8A59-4A44-B7FB-CD11E1EA54DA
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nektar Kume")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/08/2013")            u be              ("29/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nektar Kume")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/08/2018")            u be              ("29/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162811-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.618 Regj., Nr.1273 Prot., date 
09.04.2019, lëshuar nga Sherbimi Permbarimor REAL BAILIFF SERVICE  sh.p.k, ku 
ështe urdhëruar: Vendosja e sekuestros konservative mbi aktivet e pales debitore  subjekti 
“ARTIZAN” sh.p.k me Nuis (Nipt)- L32105026Q, me qellim mostjetersimin e tyre, si dhe 
mos kryerjen cdo veprimi qe do te sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167381-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 1373/1 Prot., Nr. 618 Regj.,  datë 
11.04.2019, protokolluar nga QKB me Nr. 5495 Prot., date 12.04.2019 "Për Heqjen e 
Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Zyra  Përmbarimore " REAL BAILIFF SERVICE" 
sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e palës 
debitore shoqëria " ARTIZAN " sh.p.k.,  pajisur me Nuis (Nipt)- L32105026Q, vendosur 
me anë të shkresës Nr.1273 Prot., datë 09.04.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237280-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.18.06.2019, për të hapur 
dy ( 2 ) adresa dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klodikume1@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Kashar, Autostrada Tirane - Durres, Ndertesa nr.2, Vodafone Albania, Km 6, 
kodi postar 1001;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Kashar, autostrada Tirane-Durres, rruga Pavarsia, ndertesa nr.61, Vodafone 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB2E22F-BEA5-4ED9-A2F9-542906BFEA6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1538D5-192A-4E12-BF2D-59BA4E193449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF39166-BBBB-4889-8AB4-78900E8EB6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF39166-BBBB-4889-8AB4-78900E8EB6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17B466A-E097-49A1-97B6-505EDC86C75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6101BF-DAEF-4BBC-9112-DF23BCB32EC8
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Albania, kodi postar 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293953-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Bilanci 2018.pdf
Vendim ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348141-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
20.09.2019, ku është vendosur: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Kavajes, Prane Zyrave qendrore te Raiffeisen Bank;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godina ETC, prane Raiffeisen Bank;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kompleksi KIKA, prane Raiffeisen Bank;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-414862-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.11.2019 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Nektar Kume ne favor te  
Arjan Malo. - Largimin e administratorit Nektar Kume dhe emerimin e administratorit te ri 
te shoqerise Arjan Malo.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 
21.11.2019, Nr. 1992 Rep., Nr.620/1  Kol. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D6D525-2293-4669-9B56-5EC5E69F1D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4C24B6-D85F-400F-986E-5ED670BC403D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FFC9BE-F17E-44BF-89EB-6A356C02999D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FFC9BE-F17E-44BF-89EB-6A356C02999D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A719CD-C38E-45F3-B5D7-D3C7EF7E75DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E4AA33-9BB0-49AB-BA45-FADC5C3518BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DDAFE7-8DF9-4924-A4FC-EFCD3A5D33A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9BD19A-F8E0-4312-9655-79B70FD8DC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2F05A9-F8EA-4CDC-BBFD-A30F2BCDE5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2F05A9-F8EA-4CDC-BBFD-A30F2BCDE5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8E2DDF-FDBE-4F7E-89BB-B9352D22C2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F441DDF9-6AA4-4A56-850B-C24751B578B8
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Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjan Malo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nektar Kume")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Malo")                      Nga data "15/11/2019             
Ne daten "15/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Nektar Kume")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436886-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.12.2019, per mbylljen e 3(tre) 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kompleksi KIKA, prane Raiffeisen Bank;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Kavajes, Prane Zyrave qendrore te Raiffeisen Bank;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godina ETC, prane Raiffeisen Bank;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485011-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.04.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi iobjektit te aktivitetit, numrit te kontaktit dhe adreses elektronike. 
Telefon ishte            ("0692081102")          u be            ("0685324086")         
E-Mail ishte            ("klodikume1@gmail.com")          u be            
("lauraarjol@icloud.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime hotelerie, spitalore dhe restorantesh. Cdo veprimtari tjeter 
te ligjshme.")          u be            ("Sherbime, bar - restorant dhe catering dhe  çdo 
veprimtari tjeter te ligjshme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF92BE0-86E1-4EF9-AD61-C1C4EC08AF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF92BE0-86E1-4EF9-AD61-C1C4EC08AF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B599F5EF-3356-44B9-8B78-D508E14CD131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA43BF0-E376-4446-A92C-B6EA86ABACB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A091AD22-EA03-4375-8F2F-D2862DA89868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A091AD22-EA03-4375-8F2F-D2862DA89868
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142093-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 13477 Prot., datë 07.04.2023 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin, subjekti “ ARTIZAN ”, SHPK pajisur 
me NUIS (Nipt) - L32105026Q me anë të së cilës synohet që në QKB, të mos lejohet 
tjetërsimi mbi pasuritë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesi deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 22/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7797B9D6-1C85-461E-84F6-01A222E9621A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7797B9D6-1C85-461E-84F6-01A222E9621A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5138CDDD-0891-4B95-B59F-6757B8016D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEDA06E-496F-4C9D-B949-E571B3638ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEBB8C5-7E58-4A74-8009-61C19FEEBA3E

